
Uchwała Nr III/20/24 

  Rady Gminy Cieszków 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 235, 236, 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

W uchwale nr LXII/370/23 Rady Gminy Cieszków z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

§1. 

1. w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 81 623,66 zł do kwoty 34 334 523,80 zł; 

2. w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 9 448,66 zł do kwoty 24 847 451,26 zł; 

3. w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 72 175,00 zł do kwoty 9 487 072,54 zł; 

4. w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 163 511,00 zł do kwoty 34 441 288,67 zł; 

5. w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 73 161,00 zł do kwoty 23 809 316,55 zł; 

6. w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 90 350,00 zł do kwoty 10 631 972,12 zł; 

§ 2. 

1. Deficyt Gminy Cieszków wynosi 106 764,87 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 91 764,87 zł, oraz wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 15 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Cieszków wynoszą 761 764,87 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 91 764,87 zł, oraz wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 670 000,00 zł, 

§ 3. 

Dokonuje się zmiany załącznika: 

1. Nr 1 „Plan dochodów”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Nr 2 „Plan dochodów bieżących”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Nr 3 „Dochody majątkowe”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Nr 4 „Plan wydatków”, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały, 

5. Nr 5 „Plan wydatków bieżących”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

6. Nr 6 „Plan wydatków majątkowych”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

7. Nr 7 „Plan zadań majątkowych”, zgodnie z załącznikiem nr 8 i 9 do niniejszej uchwały, 

8. Nr 8 „Plan przychodów i rozchodów”, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 

9. Nr 12 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały, 

10. Nr 13 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały, 

11. Nr 14 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji”, zgodnie z załącznikiem nr 

13 do niniejszej uchwały, 



12. „Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 

zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

13. Nr 16 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych”, 

i przyjmuje jego brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

1. W uchwale budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 wprowadza się zmiany wynikające z treści uchwały i 

z treści załączników do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cieszków. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cieszków na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 81 623,66 zł do kwoty 

34 334 523,80 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 9 448,66 zł do kwoty 24 847 451,26 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 72 175,00 zł do kwoty 9 487 072,54 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy 

z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 4 112,66 zł do kwoty 104 112,66 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

wprowadza się dochody w kwocie 5 336,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Wpłata 

środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego” wprowadza się dochody w kwocie 129 400,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków - cyklostrada” 

wprowadza się dochody w kwocie 60 600,00 zł; 

○ w ramach zadania „Dokumentacja oczyszczalni ścieków w ramach Polskiego Ładu” 

wprowadza się dochody w kwocie 68 800,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” (dotyczy 

zadania Cyklostrada umowa z UMWD) zmniejsza się dochody o 57 225,00 zł do kwoty 26 475,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 34 252 900,14 81 623,66 34 334 523,80 

dochody bieżące, w tym: 24 838 002,60 9 448,66 24 847 451,26 

Administracja publiczna 197 041,00 4 112,66 201 153,66 

Różne rozliczenia 11 348 333,00 5 336,00 11 353 669,00 

dochody majątkowe, w tym: 9 414 897,54 72 175,00 9 487 072,54 

Transport i łączność 2 770 957,00 -57 225,00 2 713 732,00 

Różne rozliczenia 1 920 000,00 129 400,00 2 049 400,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 163 511,00 zł do kwoty 

34 441 288,67 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 73 161,00 zł do kwoty 23 809 316,55 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 90 350,00 zł do kwoty 10 631 972,12 zł 



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

wody” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 

kwoty 140 000,00 zł; 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

wody” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 340 000,00 

zł; 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

wody” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 

13 000,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 140 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 5 336,00 zł do kwoty 167 615,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 825,00 zł do kwoty 60 264,00 

zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Budowa kanalizacji pod torami 

kolejowymi) zwiększa się wydatki o 86 000,00 zł do kwoty 416 000,00 zł; 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

wody” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Polski Ład 8 

(rewitalizacja obiektów)) zwiększa się wydatki o 21 000,00 zł do kwoty 31 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Remont pomieszczeń przedszkola) wprowadza 

się wydatki w kwocie 50 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki 

poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów)) zwiększa się 

wydatki o 153 700,00 zł do kwoty 753 700,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania 

Dokumentacja oczyszczalni ścieków w ramach Polskiego Ładu) wprowadza się wydatki w kwocie 

68 800,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 114 450,00 zł do kwoty 52 950,00 zł, w 

tym: 

○ w ramach zadania „Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków - cyklostrada” 

zmniejsza się wydatki o 114 450,00 zł do kwoty 52 950,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Polski Ład 8 

(rewitalizacja obiektów)) zmniejsza się wydatki o 125 200,00 zł do kwoty 724 800,00 zł; 



● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione 

ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych” (dotyczy zadania Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów)) zmniejsza się wydatki o 

49 500,00 zł do kwoty 400 500,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 34 277 777,67 163 511,00 34 441 288,67 

wydatki bieżące, w tym: 23 736 155,55 73 161,00 23 809 316,55 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 597 600,00 30 000,00 627 600,00 

Transport i łączność 382 395,00 35 000,00 417 395,00 

Administracja publiczna 4 784 494,53 5 336,00 4 789 830,53 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 265 417,79 2 825,00 1 268 242,79 

wydatki majątkowe, w tym: 10 541 622,12 90 350,00 10 631 972,12 

Rolnictwo i łowiectwo 3 335 000,00 86 000,00 3 421 000,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 370 000,00 21 000,00 391 000,00 

Transport i łączność 3 158 316,00 -114 450,00 3 043 866,00 

Oświata i wychowanie 1 207 000,00 203 700,00 1 410 700,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 475,00 68 800,00 238 275,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 877 500,00 -125 200,00 752 300,00 

Kultura fizyczna 450 000,00 -49 500,00 400 500,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 81 887,34 zł do kwoty 761 764,87 

zł, w tym: 

● „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” 

(dotyczy zadania Niewykorzystane z 2021 roku środki z "Subwencji kanalizacyjnej") ulegają 

zwiększeniu o kwotę 81 887,34 zł do kwoty 91 764,87 zł 

Podsumowanie zmian przychodów Gminy Cieszków przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

9 877,53 81 887,34 91 764,87 

 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Cieszków na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 780 029,00 -57 225,00 2 722 804,00 

 60095  Pozostała działalność 83 700,00 -57 225,00 26 475,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
83 700,00 -57 225,00 26 475,00 

750   Administracja publiczna 460 578,00 4 112,66 464 690,66 

 75095  Pozostała działalność 408 254,00 4 112,66 412 366,66 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 4 112,66 104 112,66 

758   Różne rozliczenia 13 268 333,00 134 736,00 13 403 069,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 011 326,00 134 736,00 2 146 062,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 5 336,00 5 336,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 129 400,00 129 400,00 

Razem 34 252 900,14 81 623,66 34 334 523,80 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 197 041,00 4 112,66 201 153,66 

 75095  Pozostała działalność 144 717,00 4 112,66 148 829,66 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 4 112,66 104 112,66 

758   Różne rozliczenia 11 348 333,00 5 336,00 11 353 669,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 326,00 5 336,00 96 662,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 5 336,00 5 336,00 

Razem 24 838 002,60 9 448,66 24 847 451,26 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 770 957,00 -57 225,00 2 713 732,00 

 60095  Pozostała działalność 83 700,00 -57 225,00 26 475,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
83 700,00 -57 225,00 26 475,00 

758   Różne rozliczenia 1 920 000,00 129 400,00 2 049 400,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 920 000,00 129 400,00 2 049 400,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 129 400,00 129 400,00 

Razem 9 414 897,54 72 175,00 9 487 072,54 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 817 841,99 86 000,00 3 903 841,99 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 335 200,00 86 000,00 3 421 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 86 000,00 416 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 967 600,00 51 000,00 1 018 600,00 

 40002  Dostarczanie wody 967 600,00 51 000,00 1 018 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

  4260 Zakup energii 330 000,00 10 000,00 340 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
10 000,00 21 000,00 31 000,00 

600   Transport i łączność 3 540 711,00 -79 450,00 3 461 261,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 164 393,00 35 000,00 3 199 393,00 

  4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 35 000,00 140 000,00 

 60095  Pozostała działalność 167 400,00 -114 450,00 52 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 400,00 -114 450,00 52 950,00 

750   Administracja publiczna 5 227 952,53 5 336,00 5 233 288,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 239 531,17 5 336,00 244 867,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 279,00 5 336,00 167 615,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75095  Pozostała działalność 984 621,00 0,00 984 621,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 44 717,00 -8 049,06 36 667,94 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 049,06 8 049,06 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 537,00 -46 536,66 212 000,34 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 536,66 46 536,66 

801   Oświata i wychowanie 9 830 050,81 203 700,00 10 033 750,81 

 80104  Przedszkola  1 961 124,00 203 700,00 2 164 824,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
600 000,00 153 700,00 753 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 434 892,79 71 625,00 1 506 517,79 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 900,00 68 800,00 329 700,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 68 800,00 68 800,00 

 90095  Pozostała działalność 295 772,00 2 825,00 298 597,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 439,00 2 825,00 60 264,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 635 126,00 -125 200,00 1 509 926,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 407 350,00 -125 200,00 1 282 150,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
850 000,00 -125 200,00 724 800,00 

926   Kultura fizyczna 936 900,00 -49 500,00 887 400,00 

 92601  Obiekty sportowe 770 000,00 -49 500,00 720 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
450 000,00 -49 500,00 400 500,00 

Razem 34 277 777,67 163 511,00 34 441 288,67 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 817 841,99 482 841,99 75 589,55 7 202,34 68 387,21 0,00 407 252,44 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 903 841,99 482 841,99 75 589,55 7 202,34 68 387,21 0,00 407 252,44 0,00 0,00 0,00 3 421 000,00 3 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
przed zmianą 3 335 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 421 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 421 000,00 3 421 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 967 600,00 597 600,00 597 600,00 0,00 597 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 600,00 627 600,00 627 600,00 0,00 627 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 967 600,00 597 600,00 597 600,00 0,00 597 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 600,00 627 600,00 627 600,00 0,00 627 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 540 711,00 382 395,00 267 673,00 0,00 267 673,00 114 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 158 316,00 3 158 316,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 450,00 -114 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 461 261,00 417 395,00 302 673,00 0,00 302 673,00 114 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 866,00 3 043 866,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 164 393,00 255 601,00 255 601,00 0,00 255 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 792,00 2 908 792,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 199 393,00 290 601,00 290 601,00 0,00 290 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 792,00 2 908 792,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 400,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 450,00 -114 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 950,00 52 950,00 0,00 0,00 0,00 

6050 przed zmianą 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 400,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

zmniejszenie -114 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 450,00 -114 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 950,00 52 950,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 227 952,53 4 784 494,53 4 317 727,53 3 383 980,00 933 747,53 7 000,00 415 050,00 44 717,00 0,00 0,00 443 458,00 443 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 585,72 -8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 049,06 0,00 0,00 -46 536,66 -46 536,66 -46 536,66 0,00 0,00 

zwiększenie 59 921,72 13 385,06 5 336,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 8 049,06 0,00 0,00 46 536,66 46 536,66 46 536,66 0,00 0,00 

po zmianach 5 233 288,53 4 789 830,53 4 323 063,53 3 389 316,00 933 747,53 7 000,00 415 050,00 44 717,00 0,00 0,00 443 458,00 443 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 239 531,17 239 531,17 237 531,17 208 482,17 29 049,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 336,00 5 336,00 5 336,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 867,17 244 867,17 242 867,17 213 818,17 29 049,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 162 279,00 162 279,00 162 279,00 162 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 336,00 5 336,00 5 336,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 615,00 167 615,00 167 615,00 167 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 984 621,00 541 163,00 410 446,00 18 000,00 392 446,00 7 000,00 79 000,00 44 717,00 0,00 0,00 443 458,00 443 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 585,72 -8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 049,06 0,00 0,00 -46 536,66 -46 536,66 -46 536,66 0,00 0,00 

zwiększenie 54 585,72 8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 049,06 0,00 0,00 46 536,66 46 536,66 46 536,66 0,00 0,00 

po zmianach 984 621,00 541 163,00 410 446,00 18 000,00 392 446,00 7 000,00 79 000,00 44 717,00 0,00 0,00 443 458,00 443 458,00 258 537,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 44 717,00 44 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 049,06 -8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 667,94 36 667,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 667,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 049,06 8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 049,06 8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 258 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 537,00 258 537,00 258 537,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 536,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 536,66 -46 536,66 -46 536,66 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 000,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,34 212 000,34 212 000,34 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 536,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 536,66 46 536,66 46 536,66 0,00 0,00 

po zmianach 46 536,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 536,66 46 536,66 46 536,66 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 830 050,81 8 623 050,81 8 340 717,81 6 620 528,81 1 720 189,00 0,00 282 333,00 0,00 0,00 0,00 1 207 000,00 1 207 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 700,00 203 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 033 750,81 8 623 050,81 8 340 717,81 6 620 528,81 1 720 189,00 0,00 282 333,00 0,00 0,00 0,00 1 410 700,00 1 410 700,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 961 124,00 1 361 124,00 1 339 559,00 1 069 297,00 270 262,00 0,00 21 565,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 700,00 203 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 164 824,00 1 361 124,00 1 339 559,00 1 069 297,00 270 262,00 0,00 21 565,00 0,00 0,00 0,00 803 700,00 803 700,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 700,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 700,00 753 700,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 434 892,79 1 265 417,79 1 223 217,79 21 767,66 1 201 450,13 41 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 169 475,00 169 475,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 625,00 2 825,00 2 825,00 0,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 506 517,79 1 268 242,79 1 226 042,79 21 767,66 1 204 275,13 41 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 238 275,00 238 275,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 260 900,00 260 900,00 260 900,00 0,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 700,00 260 900,00 260 900,00 0,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 295 772,00 126 297,00 126 297,00 0,00 126 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 475,00 169 475,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 597,00 129 122,00 129 122,00 0,00 129 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 475,00 169 475,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 57 439,00 57 439,00 57 439,00 0,00 57 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 825,00 2 825,00 2 825,00 0,00 2 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 264,00 60 264,00 60 264,00 0,00 60 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 635 126,00 757 626,00 181 626,00 0,00 181 626,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 500,00 877 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 200,00 -125 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 509 926,00 757 626,00 181 626,00 0,00 181 626,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 300,00 752 300,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 407 350,00 529 850,00 79 850,00 0,00 79 850,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 500,00 877 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 200,00 -125 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 282 150,00 529 850,00 79 850,00 0,00 79 850,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 300,00 752 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 200,00 -125 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 800,00 724 800,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 936 900,00 486 900,00 362 400,00 156 600,00 205 800,00 95 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 887 400,00 486 900,00 362 400,00 156 600,00 205 800,00 95 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 400 500,00 400 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 770 000,00 320 000,00 319 500,00 156 600,00 162 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 500,00 320 000,00 319 500,00 156 600,00 162 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 400 500,00 400 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 500,00 -49 500,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 500,00 400 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 277 777,67 23 736 155,55 17 714 831,01 11 414 992,14 6 299 838,87 839 922,00 4 654 885,54 45 717,00 0,00 480 800,00 10 541 622,12 10 541 622,12 316 599,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -343 735,72 -8 049,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 049,06 0,00 0,00 -335 686,66 -335 686,66 -46 536,66 0,00 0,00 

zwiększenie 507 246,72 81 210,06 73 161,00 5 336,00 67 825,00 0,00 0,00 8 049,06 0,00 0,00 426 036,66 426 036,66 46 536,66 0,00 0,00 

po zmianach 34 441 288,67 23 809 316,55 17 787 992,01 11 420 328,14 6 367 663,87 839 922,00 4 654 885,54 45 717,00 0,00 480 800,00 10 631 972,12 10 631 972,12 316 599,01 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 597 600,00 30 000,00 627 600,00 

 40002  Dostarczanie wody 597 600,00 30 000,00 627 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

  4260 Zakup energii 330 000,00 10 000,00 340 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

600   Transport i łączność 382 395,00 35 000,00 417 395,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 255 601,00 35 000,00 290 601,00 

  4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 35 000,00 140 000,00 

750   Administracja publiczna 4 784 494,53 5 336,00 4 789 830,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 239 531,17 5 336,00 244 867,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 279,00 5 336,00 167 615,00 

 75095  Pozostała działalność 541 163,00 0,00 541 163,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 44 717,00 -8 049,06 36 667,94 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 049,06 8 049,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 265 417,79 2 825,00 1 268 242,79 

 90095  Pozostała działalność 126 297,00 2 825,00 129 122,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 439,00 2 825,00 60 264,00 

Razem 23 736 155,55 73 161,00 23 809 316,55 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 335 000,00 86 000,00 3 421 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 335 000,00 86 000,00 3 421 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 86 000,00 416 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 370 000,00 21 000,00 391 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 370 000,00 21 000,00 391 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
10 000,00 21 000,00 31 000,00 

600   Transport i łączność 3 158 316,00 -114 450,00 3 043 866,00 

 60095  Pozostała działalność 167 400,00 -114 450,00 52 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 400,00 -114 450,00 52 950,00 

750   Administracja publiczna 443 458,00 0,00 443 458,00 

 75095  Pozostała działalność 443 458,00 0,00 443 458,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 537,00 -46 536,66 212 000,34 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 536,66 46 536,66 

801   Oświata i wychowanie 1 207 000,00 203 700,00 1 410 700,00 

 80104  Przedszkola  600 000,00 203 700,00 803 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
600 000,00 153 700,00 753 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 475,00 68 800,00 238 275,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 68 800,00 68 800,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 68 800,00 68 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 877 500,00 -125 200,00 752 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 877 500,00 -125 200,00 752 300,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
850 000,00 -125 200,00 724 800,00 

926   Kultura fizyczna 450 000,00 -49 500,00 400 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 450 000,00 -49 500,00 400 500,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
450 000,00 -49 500,00 400 500,00 

Razem 10 541 622,12 90 350,00 10 631 972,12 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr …/24 Rady Gminy Cieszków z dnia … 2024 roku 

 

Zmiany w planie zadań majątkowych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Źródło finansowania inwestycji Przed Zmianą Wartość Po Zmianie 

1 Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków - cyklostrada    

 600 60095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 83 700,00 -57 225,00 26 475,00  

 600 60095 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 83 700,00 -57 225,00 26 475,00  

2 Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków -m. Góry    

 900 90095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 130 699,00 0,00 130 699,00  

3 Budowa kanalizacji pod torami kolejowymi     
 

 10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 86 000,00 86 000,00  

4 Budowa świetlicy w m. Góry     
 

 921 92109 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 0,00 0,00  

5 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Biadaszka     
 

 921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 15 500,00 0,00 15 500,00  

6 Cyberbezpieczny samorząd      
 

 750 75095 605 7 Urząd Gminy Dofinansowanie UE "7" 258 537,00 -46 536,66 212 000,34  

 750 75095 605 9 Urząd Gminy Dofinansowanie Krajowe "9" 0,00 46 536,66 46 536,66  

7 Dofinansowanie dla powiatu przebudowy dróg i chodników powiatowych w gminie Cieszków  

 600 60014 630 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 000,00 0,00 50 000,00  

8 Dofinansowanie inwestycji dla KPP Milicz     
 

 754 75404 617 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 7 000,00 0,00 7 000,00  

9 Dokumentacja oczyszczalni ścieków w ramach Polskiego Ładu    

 900 90001 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 0,00 68 800,00 68 800,00  

10 Dokumentacja techniczna do inwestycji gminnych    

 750 75095 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 184 921,00 0,00 184 921,00  

11 Doposażenie placu zabaw -Jankowa     
 

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 11 000,00 0,00 11 000,00  

12 Doposażenie placu zabaw -Pakosławsko     
 

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 17 776,00 0,00 17 776,00  

13 Doposażenie placu zabaw -Sędraszyce     
 

 900 90095 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 10 000,00 0,00 10 000,00  

14 Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Cieszków  

 10 1044 623 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 20 000,00 0,00 20 000,00  

15 Maluch +        
 

 855 85516 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 50 467,11 0,00 50 467,11  

 855 85516 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 415 344,00 0,00 415 344,00  

 855 85516 605 9 Urząd Gminy Dofinansowanie Krajowe "9" 58 062,01 0,00 58 062,01  



16 Polski Ład 2 - inwestycje      
 

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 221 535,00 0,00 221 535,00  

 600 60016 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 2 687 257,00 0,00 2 687 257,00  

17 Polski Ład 8 (oczyszczalnia)     
 

 10 1044 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 330 000,00 0,00 330 000,00  

 10 1044 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 2 985 000,00 0,00 2 985 000,00  

18 Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów)     
 

 400 40002 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 360 000,00 0,00 360 000,00  

 400 40002 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 10 000,00 21 000,00 31 000,00  

 801 80104 637 0 Urząd Gminy Niekwalifikowane JST "0" 0,00 0,00 0,00  

 801 80104 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 600 000,00 153 700,00 753 700,00  

 921 92109 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 850 000,00 -125 200,00 724 800,00  

 926 92601 637 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 450 000,00 -49 500,00 400 500,00  

19 Projekt przebudowy drogi powiatowej     
 

 600 60014 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 12 000,00 0,00 12 000,00  

20 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -Rakłowice    

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 0,00 0,00  

 600 60016 605 0 Urząd Gminy Dofinansowanie inne "0" 0,00 0,00 0,00  

21 Remont pomieszczeń przedszkola     
 

 801 80104 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 0,00 50 000,00 50 000,00  

22 Rozbudowa sali gimnastycznej w SP w Cieszkowie    

 801 80101 605 0 Urząd Gminy Środki gminy JST 607 000,00 0,00 607 000,00  

23 Wykonanie drzwi do wiaty/świetlicy w Grzebielinie    

 921 92109 605 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 12 000,00 0,00 12 000,00  

24 Zakup materiałów na budowę chodnika w Trzebicku    

 600 60014 606 0 Fundusz Sołecki Środki gminy JST 20 124,00 0,00 20 124,00  

       10 541 622,12 90 350,00 10 631 972,12  

 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010    3 335 000,00 86 000,00 3 421 000,00 

 01044   3 335 000,00 86 000,00 3 421 000,00 

  6050 Budowa kanalizacji pod torami kolejowymi 0,00 86 000,00 86 000,00 

400    370 000,00 21 000,00 391 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 40002   370 000,00 21 000,00 391 000,00 

  6370 Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów) 10 000,00 21 000,00 31 000,00 

600    3 158 316,00 -114 450,00 3 043 866,00 

 60095   167 400,00 -114 450,00 52 950,00 

  6050 Budowa infrastruktury turystycznej w gminie Cieszków - cyklostrada 167 400,00 -114 450,00 52 950,00 

750    443 458,00 0,00 443 458,00 

 75095   443 458,00 0,00 443 458,00 

  6057 Cyberbezpieczny samorząd 258 537,00 -46 536,66 212 000,34 

  6059 Cyberbezpieczny samorząd 0,00 46 536,66 46 536,66 

801    1 207 000,00 203 700,00 1 410 700,00 

 80104   600 000,00 203 700,00 803 700,00 

  6050 Remont pomieszczeń przedszkola 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6370 Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów) 600 000,00 153 700,00 753 700,00 

900    169 475,00 68 800,00 238 275,00 

 90001   0,00 68 800,00 68 800,00 

  6370 Dokumentacja oczyszczalni ścieków w ramach Polskiego Ładu 0,00 68 800,00 68 800,00 

921    877 500,00 -125 200,00 752 300,00 

 92109   877 500,00 -125 200,00 752 300,00 

  6370 Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów) 850 000,00 -125 200,00 724 800,00 

926    450 000,00 -49 500,00 400 500,00 

 92601   450 000,00 -49 500,00 400 500,00 

  6370 Polski Ład 8 (rewitalizacja obiektów) 450 000,00 -49 500,00 400 500,00 

Razem 10 541 622,12 90 350,00 10 631 972,12 

 

 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Cieszków w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

9 877,53 81 887,34 91 764,87 

 Niewykorzystane środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska z ubiegłych lat 3 740,13 0,00 3 740,13 

 Niewykorzystana z ubiegłego roku dotacja dla USC  1 000,00 0,00 1 000,00 

 Niewykorzystane środki na profilaktykę z ubiegłych lat 5 137,40 0,00 5 137,40 



Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 Niewykorzystane z 2021 roku środki z "Subwencji kanalizacyjnej" 0,00 81 887,34 81 887,34 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 670 000,00 0,00 670 000,00 

 Wolne środki z lat poprzednich 670 000,00 0,00 670 000,00 

Razem 679 877,53 81 887,34 761 764,87 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

982 Wykup innych papierów wartościowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 155 000,00 0,00 155 000,00 

Razem 655 000,00 0,00 655 000,00 

 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 5 336,00 5 336,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 336,00 5 336,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 5 336,00 5 336,00 

Razem 3 915 374,63 5 336,00 3 920 710,63 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 51 824,00 5 336,00 57 160,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 824,00 5 336,00 57 160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 893,00 5 336,00 45 229,00 

Razem 3 916 374,63 5 336,00 3 921 710,63 

 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 83 700,00 -57 225,00 26 475,00 

 60095  Pozostała działalność 83 700,00 -57 225,00 26 475,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
83 700,00 -57 225,00 26 475,00 

Razem 175 931,50 -57 225,00 118 706,50 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 83 700,00 -57 225,00 26 475,00 

 60095  Pozostała działalność 83 700,00 -57 225,00 26 475,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 700,00 -57 225,00 26 475,00 

Razem 175 931,50 -57 225,00 118 706,50 

 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Cieszków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji w 2024 roku 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 303 254,00 0,00 303 254,00 

 75095  Pozostała działalność 303 254,00 0,00 303 254,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 44 717,00 -8 049,06 36 667,94 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 8 049,06 8 049,06 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 537,00 -46 536,66 212 000,34 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 536,66 46 536,66 

Razem 791 660,01 0,00 791 660,01 

 



 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 

programu Polski Ład Gminy Cieszków w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 68 800,00 68 800,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 68 800,00 68 800,00 

  

6680 

 

6370 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

tj. 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 68 800,00 68 800,00 

Razem 7 582 257,00 68 800,00 7 651 057,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 68 800,00 68 800,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 68 800,00 68 800,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 68 800,00 68 800,00 

Razem 7 582 257,00 68 800,00 7 651 057,00 

 

 

  



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr III/20/24 Rady Gminy Cieszków z dnia 19 czerwca 2024 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych Gminy Cieszków oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2024 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801 80104 Publiczne Przedszkole w Cieszkowie 187 290,00 187 290,00 

801 80101 Szkoła Podstawowa w Pakosławsku 1 000,00 1 000,00 

801 80148 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 175 238,00 175 238,00 

801 80101 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 2 700,00 2 700,00 

801 80103 Szkoła Podstawowa w Cieszkowie 2 780,00 2 780,00 

Razem 369 008,00 369 008,00 

 

 


		2024-06-20T13:28:03+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




